
 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 19 листопада  2019 року                                                                            № 285 

смт Велика Димерка 

 

Про надання дозволу на 

видалення зелених насаджень 

 
 

Розглянувши звернення громадянки Пискун Л.В. від 16.10.2019 № П-489, 

враховуючи рекомендації комісії з питань обстеження зелених насаджень, 

відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року 

№1045 «Про порядок видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах», керуючись п.п. 7 п. а статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет  

 

В И Р І Ш И В: 

 
1. Надати дозвіл на видалення зелених насаджень, а саме: зріз трьох  дерев, 

які ростуть по вул. Івана Франка, 4 смт Велика Димерка. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

Селищний  голова                                                                 А.  Бочкарьов 

 

 
 


